様式第3号(第8条関係)

   年   月   日

彦根市長  様

(申請者)住 所

氏 名

電話番号

彦根市在宅重度障害者住宅改造事業費助成金実績報告書

 次のとおり在宅重度障害者改造事業を実施しましたので報告します。

申 請 額 円

対 象 経 費 円

申
請
者
の
状
況

氏 名

身 障 手 帳

の 等 級 等

交付  年  月  日

手帳番号(     )

障害名

 等級(     級)

生 年 月 日

年  月  日生

(満   歳)

住
宅
改
造
の
内
容

改造場所

改造の内容

着工した年月日  年  月  日

竣工した年月日  年  月  日

 (注)1 業者等へ支払った領収書および改造後の改造箇所写真を添付してください。

   2 申請者は、   線内を必ず記入してください。